
Licence: D1EZ XCRGUPXA / PYA  (01012020 / 01012020)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2020
IČO: 69576688
Název: Sdružení obcí mikroregionu Království 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2020

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Šrámkova 19 ulice, č.p. Šrámkova 19

obec Grygov obec Grygov

PSČ, pošta 78373 PSČ, pošta 78373

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 69576688 hlavní činnost

právní forma svazek obcí vedlejší činnost

zřizovatel členské obce CZ-NACE

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 585393262

fax

e-mail obec@grygov.cz

WWW stránky http://www.mrkralovstvi.cz/

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Bc. Radka Podmolíková Miroslava Zavadilová

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 19.02.2021, 8h20m15s

19.02.2021 8h20m15s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 15



Licence: D1EZ XCRGUPXA / PYA  (01012020 / 01012020)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
V roce 2020 došlo k prodloužení doby odepisování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku evidovaného pod inv.č. 47 a 48, a to na základě stavu majetku.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Účetní jednotka účtuje v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví a v souladu s opatřením Ministerstva financí ČR, kterým se stanoví účtová osnova, postupy účtování, uspořádání položek účetní závěrky a obsahové vymezení těchto
položek pro organizační složky státu, územní samosprávné celky a příspěvkové organizace. Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách: 1. Oceňování a vykazování: Zásoby - v
případě pořízení materiálu určeného k okamžité spotřebě jsou zásoby účtovány metodou B, tj. přímo do spotřeby. V případě zásob, které nejsou určeny k okamžité spotřebě, jsou tyto účtovány
způsobem A, tj. na sklad. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v pořizovací ceně od 1.000,- Kč do 60.000,- Kč. Drobný dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně od 1.000,- Kč do 40.000,-
Kč. 2. Změny v oceňování nenastaly. Součástí nákladů souvisejících s pořízením dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku jsou také: - úroky z úvěrů a půjček přijatých na pořízení
dlouhodobého majetku. Úroky se stávají součástí pořizovacích nákladů pouze do doby zařazení dokončeného dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku do užívání, - výdaje související se
zajištěním financování, administrací přijatých transferů a žádostí o poskytnutí transferů určených na financování pořízení dlouhodobého majetku.  3. Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní
odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČÚS č. 708.  4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, z důvodu nerealizace plateb v cizí měně v průběhu účetního
období. 5. Peněžní fondy - nejsou zřízeny. 6. Časové rozlišení - jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí.

19.02.2021 8h20m15s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 15



Licence: D1EZ XCRGUPXA / PYA  (01012020 / 01012020)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 1 422,00  1 422,00 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901    

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 422,00  1 422,00 

3. Vyřazené pohledávky 905    

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909    

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů   3 350 759,78 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

19.02.2021 8h20m15s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 15



Licence: D1EZ XCRGUPXA / PYA  (01012020 / 01012020)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955   3 350 759,78 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty    

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 1 422,00  3 352 181,78 

19.02.2021 8h20m15s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 15



Licence: D1EZ XCRGUPXA / PYA  (01012020 / 01012020)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

K rozvahovému dni , tj. 31.12.2020, nebyla poskytovatelem dotace MPSV ČR schválena III. Žádost o platbu podaná v souvislosti s projektem ,,Vytvoření Strategických dokumentů pro Sdružení obcí
mikroregionu Království", reg.č. projektu CZ.03.4.74/0.0./0.0./17_080/0009983, Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/4.1./080/0009983. Na základě II. Žádosti o platbu byla poskytovaletelem
dotace stanovena korekce ve výši 100 % výdajů u části 1 - Pasporty a části 3 - Strategické dokumenty, na základě této korekce byla poskytovatelem zaslána výzva k vrácení části dotace ve výši
663 tis. Kč (z toho 577 tis. Kč přímých nákladů). Na základě této výzvy je opodstatněný předpoklad, že tato korekce vydajů u 1 a 3 části a výzva k vrácení části dotace bude vydána i po schválení
III. Žádosti o platbu. K datu zpracování účetní závěrky však tato informace ze strany poskytovatele doposud není známa. V případě, že by vratka části dotace byla poskytovatelem stanovena, budou
tyto výdaje plně kryty příspěvkem členských obcí, které se účastnily uvedeného projektu, a to na základě Dodatků č. 1 ke Smlouvám o spolupráci. K datu 31.12.2020 uzavřela Dodatek č. 1 Obec
Blatec, Císařov, Citov, Čelechovice, Charváty, Majetín a Městys Brodek u Přerova. Na základě uzavřených dodatků byla obcím zaslána faktura k úhradě smluvního podílu a příspěvek byl obcemi
uhrazen. Příspěvek je určen k vyúčtování a do vypořádání projektu ze strany MPSV ČR, bude veden na zálohách. Záloha nebyla uhrazena pouze Městysem Brodek u Přerova, a to z důvodu
podpisu Dodatku dne 31.12.2020, kdy již nebylo možné úhradu k datu 31.12.2020 realizovat. K datu 31.12.2020 nebyl Dodatek č. 1 uzavřen Obcí Suchonice, Obcí Kožušany - Tážaly a Městysem
Dub nad Moravou, na základě této skutečnosti nedošlo ze strany obcí k úhradě zálohy, z důvodu smluvního nezajištění  nebylo možné provést předpis výnosu a dohadné položky ve výši cca 117
tis. Kč (příspěvek na krytí již realizované vratky). K datu zpracování účetní závěrky je již Dodatek č. 1 uzavřen se všemi obcemi zúčastněnými na projektu.

19.02.2021 8h20m15s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 15



Licence: D1EZ XCRGUPXA / PYA  (01012020 / 01012020)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

K datu 31.12.2020 účetní jednotka nemá podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému k datu závěrky nepřišla doložka o zápisu.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Informace bodu A.9. se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

19.02.2021 8h20m15s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 15



Licence: D1EZ XCRGUPXA / PYA  (01012020 / 01012020)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období    

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 291 957,59  1 665 373,97 

19.02.2021 8h20m15s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7 / 15



Licence: D1EZ XCRGUPXA / PYA  (01012020 / 01012020)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00 Účetní jednotka nemá náplň.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

0.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

0.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

19.02.2021 8h20m15s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 / 15



Licence: D1EZ XCRGUPXA / PYA  (01012020 / 01012020)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.II.4 SU 022 - k datu 1.1.2020 došlo k převodu dlouhodobého hmotného majetku (štěpkovačů) na základě uzavřených Smluv o výpůjčce do vlastnictví
výpůjčitelů (členské obce).

880 118,00 

A.II.6 SU 028 - k datu 1.1.2020 došlo k převodu drobného dlouhodobého hmotného majetku (kompostérů) na základě uzavřených Smluv o výpůjčce do
vlastnictví výpůjčitelů (členské obce, občané členských obcí).

6 557 394,90 

B.II.32 SU 388 - snížení položky o částku 200.000,- Kč na základě obdrženého Závěrečného vyhodnocení akce ,,Království, místo pro život,, ze strany
poskytovatele dotace MMR ČR. Snížení položky o částku 35.000,- Kč na základě ukončení projektu ,,Kulturní rok v obcích mikroregionu Království
2018,, ze strany poskytovatele  dotace Olomouckého kraje. Položka obsahuje neinvestiční transfer na projekt ,,Vytvoření Strategických dokumentů
pro Sdružení obcí mikroregionu Království", poskytovatel dotace MPSV ČR v celkové výši 2,766 mil. Kč. K datu 31.12.2020 nebyl projekt ze strany
poskytovatele ukončen, doposud nebyla schválena III. žádost o platbu. K datu 31.12.2020 je vytvářena dohadná položka ve výši 95 % uznatelných
nákladů projektu snížených o vratku dotace na základě výzvy poskytovatele (vratka přímých nákladů 577 tis. Kč). K datu účetní závěrky nebyla
obdržena informace o schválení žádosti o platbu, případně stanovení vratky (viz. komentář A.6.). V případě, že by ze strany poskytovatele došlo k
neuznání výdajů projektu, budou tyto náklady kryty prostředky členských obcí zúčastněných na projektu na základě uzavřených Smluv o spolupráci
a Dodatků č. 1.

 

C.I.3 SU 403 - snížení položky na základě převodu dlouhodobého hmotného majetku viz. komentář k SU 022. 652 743,00 

D.II.8 SU 472 - navýšení položky na základě obdržené dotace určené k vyúčtování na projekt ,,Vytvoření Strategických dokumentů pro Sdružení obcí
mikroregionu Království,,. Projekt je realizován v letech 2019-2020. Poskytovatel dotace Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, Rozhodnutí o
poskytnutí dotace OPZ/4.1./080/0009983.

2 220 345,62 

D.III.32 SU 374 - snížení položky o částku 200.000,- Kč na základě vypořádání projektu ,,Království, místo pro život,,  poskytovatel dotace MMR ČR.
Snížení položky o částku 35.000,- Kč na základě ukončení projektu ,,Kulturní rok v obcích mikroregionu Království 2018,, poskytovatel  Olomoucký
kraj. V roce 2020 došlo k navýšení položky o dotaci určenou k vyúčtování na projekt ,,Kulturní rok v Mikroregionu Království a XXVII. Hanácký bál,,
60.000,- Kč, poskytovatel Olomoucký kraj. Položka dále obsahuje prostředky členských obcí na úhradu vlastních zdrojů na projekt ,,Vytvoření
Strategických dokumentů pro Sdružení obcí mikroregionu Království,, - prostředky jsou určeny na krytí vlastních zdrojů projektu, případně
neuznatelných výdajů projektu na základě rozhodnutí poskytovatele dotace, příspěvky podléhají vypořádání po ukončení projektu, 1.161.379,- Kč
(viz. komentář A.6.).

1 761 379,00 

D.III.1. SU 281 - krátkodobý úvěr přijatý na základě Smlouvy o úvěru č. 0633084179/LCD, od ČS, a.s., úvěr je splatný v termínu do 31.10.2021. Prostředky
úvěru byly použity na krytí výdajů projektu  ,,Vytvoření Strategických dokumentů pro Sdružení obcí mikroregionu Království,,.

817 960,00 

19.02.2021 8h20m15s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9 / 15



Licence: D1EZ XCRGUPXA / PYA  (01012020 / 01012020)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.I.12. SU 518 - jedná se především o náklady na projekt ,,Vytvoření Strategických dokumentů pro Sdružení obcí mikroregionu Království,,.  

A.I.13. SU 521 - mzdové náklady zejména na projekt ,,Vytvoření Strategických dokumentů pro Sdružení obcí mikroregionu Království,,.  

A.I.14. SU 524 - náklady na zákonné sociání pojištění související s projektem ,,Vytvoření Strategických dokumentů pro Sdružení obcí mikroregionu
Království,,.

 

A.I.15. SU 525 - zákonné pojistění oragnizace související s projektem ,,Vytvoření Strategických dokumentů pro Sdružení obcí mikroregionu Království,,.  

A.I.28. SU 551 - náklady na odpisy dlouhodbého majetku vykazují nižší hodnotu než v dřívějších účetních obdobích, toto snížení nákladů souvisí s
bezúplatným převodem dlouhodobého hmotného majetku evidovaného na SU 022 (štěpkovače). Převod majetku byl realizován k datu 1.1.2020 na
základě uzavřených Smluv o výpůjčce (převod majetku po uplynutí 5 let). Snížení nákladů na odpisy je dále ovlivněno prodloužením doby
odepisování majetku evidovaného pod inv.č. 47 a 48. Na základě posouzení stavu majetku byla prodloužena jeho životnost o 5 let.

 

B.I.2. SU 602 - výnosy související s pořádáním akce ,,Hanácký bál XXVII.,,  

IV.2. SU 672 - výnos neinvestiční dotace na projekt ,,Vytvoření Strategických dokumentů pro obce mikroregionu Království", poskytovatel MPSV ČR (viz.
komentář A.6., návaznost na SU 388, 472), projekt nebyl k datu 31.12.2020 ze strany poskytovatele ukončen. Výnos dotace je prováděn formou
dohadné položky (SU 388). Výnos je dále tvořen členskými příspěvky pro rok 2020, příspěvky na pořádání akce ,,Hanácký bál,, a příspěvky na
vlastní zdroje a případné neuznatelné výdaje projektu ,,Vytvoření strategických dokumentů pro Sdružení obcí mikroregionu Království,, na základě
rozhodnutí poskytovatele dotace. V případě, že by došlo ke snížení dotace ze strany poskytovatel MPSV ČR, bude tato část hrazena členskými
obcemi formou příspěvku na projekt na základě uzavřených Smluv o spolupráci a Dodatků č. 1 (viz. komentář A.6., návaznost na SU 374, 388).

 

19.02.2021 8h20m15s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10 / 15



Licence: D1EZ XCRGUPXA / PYA  (01012020 / 01012020)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

B.I Účetní jednotka není povinna sestavit tento výkaz.  

19.02.2021 8h20m15s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 / 15



Licence: D1EZ XCRGUPXA / PYA  (01012020 / 01012020)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

B.I. Účetní jednotka  není povinna sestavit tento výkaz.  

19.02.2021 8h20m15s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12 / 15



Licence: D1EZ XCRGUPXA / PYA  (01012020 / 01012020)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1.  

G.II. Tvorba fondu  

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu  

G.IV. Konečný stav fondu  

19.02.2021 8h20m15s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13 / 15



Licence: D1EZ XCRGUPXA / PYA  (01012020 / 01012020)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby        

G.1. Bytové domy a bytové jednotky        

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu        

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky        

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení        

G.5. Jiné inženýrské sítě        

G.6. Ostatní stavby        

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky        

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky        

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky        

H.4. Zastavěná plocha        

H.5. Ostatní pozemky        

19.02.2021 8h20m15s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14 / 15



Licence: D1EZ XCRGUPXA / PYA  (01012020 / 01012020)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

* Konec sestavy *

19.02.2021 8h20m15s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 15 / 15


		2021-03-03T16:23:27+0100
	Miroslava Zavadilová


	



